
 
 

1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
dle veřejné zakázky  

„Poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení k internetu pro SCCR na rok 2024“ 
(dále jen „smlouva“) 

 
číslo objednatele: S-1030/06097758/2023 
číslo dodavatele  …………….. 
 
Objednatel: 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem 
IČO:    06097758 
DIČ:   nejsme plátci DPH 
Zapsaný v OR:  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1593 
Kontaktní osoba:        Ing. Jana Šubrtová (email: ) 
 
(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR“) na straně jedné 
 
a 
 
 
Dodavatel: 
 
Coprosys a.s. 
 
Se sídlem:  Na Kopci 239, Chrudim IV, 537 05    
Zastoupený:  Ing. Vladimír Jiša, předseda představenstva 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.   
Číslo účtu:   110111/2700   
IČO:    45534152   
DIČ:   CZ45534152    
Zapsaný v OR:  Krajský soud v Hradci Králové 
Kontaktní osoba:   Milan Šaloun ( ) 
       
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 
(Objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení k internetu: 
 

 
I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH PLNĚNÍ 
 

1) Předmětem této smlouvy je v poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení k internetu pro 
SCCR na rok 2024, tj. zajištění hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí, správa telefonní ústředny a připojení 
k internetu pro objekt sídla objednatele na adrese Husova 156/21, Praha 1 Staré Město. Dodavatel je povinen zajistit 
efektivní a spolehlivé připojení k internetu s možností dalšího rozvoje v oblasti datových služeb, přičemž veškeré 
poskytované služby musí být poskytovány ve vysoké kvalitě s garancí dostupnosti a bezpečnosti.  
 

2) Dodavatel je na základě této smlouvy povinen pro objednatele: 

 udržovat v provozu veškeré komunikační vybavení hlavně telefonní ústřednu a telefonní přístroje,  

 provádět kompletní servis telefonní ústředny typ Siemens HiPath 3500, 

 
 

1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
dle veřejné zakázky  

„Poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení k internetu pro SCCR na rok 2024“ 
(dále jen „smlouva“) 

 
číslo objednatele: S-1030/06097758/2023 
číslo dodavatele  …………….. 
 
Objednatel: 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem 
IČO:    06097758 
DIČ:   nejsme plátci DPH 
Zapsaný v OR:  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1593 
Kontaktní osoba:        Ing. Jana Šubrtová (email: ) 
 
(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR“) na straně jedné 
 
a 
 
 
Dodavatel: 
 
Coprosys a.s. 
 
Se sídlem:  Na Kopci 239, Chrudim IV, 537 05    
Zastoupený:  Ing. Vladimír Jiša, předseda představenstva 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.   
Číslo účtu:   110111/2700   
IČO:    45534152   
DIČ:   CZ45534152    
Zapsaný v OR:  Krajský soud v Hradci Králové 
Kontaktní osoba:   Milan Šaloun ( ) 
       
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 
(Objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení k internetu: 
 

 
I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH PLNĚNÍ 
 

1) Předmětem této smlouvy je v poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení k internetu pro 
SCCR na rok 2024, tj. zajištění hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí, správa telefonní ústředny a připojení 
k internetu pro objekt sídla objednatele na adrese Husova 156/21, Praha 1 Staré Město. Dodavatel je povinen zajistit 
efektivní a spolehlivé připojení k internetu s možností dalšího rozvoje v oblasti datových služeb, přičemž veškeré 
poskytované služby musí být poskytovány ve vysoké kvalitě s garancí dostupnosti a bezpečnosti.  
 

2) Dodavatel je na základě této smlouvy povinen pro objednatele: 

 udržovat v provozu veškeré komunikační vybavení hlavně telefonní ústřednu a telefonní přístroje,  

 provádět kompletní servis telefonní ústředny typ Siemens HiPath 3500, 

Stfedoéeska centréla
cestovm’ho ruchu

SMLOUVA o POSKYTOVANI’ SLUiEB
dle vefejné zakdzky

,,Poskytovéni hlasovh sluieb prostiednictvim pevnVch siti a pripojeni k internetu pro SCCR na rok 2024"
(déle jen ,,sm|ouva”)

EI'SIO objednatele: S-1030/06097758/2023
Eislo dodavatele ........

Objednatel:

Stiedoéeské centréla cestovniho ruchu, prispévkova' organizace
Se sidlem: Husova 156/21, Praha 1 - Staré Mésto, PSC 110 00
Zastoupenv: Ing. Jakubem Kulhénkem, Feditelem
Iéo: 06097758
DIC: nejsme plétci DPH
Zapsanv v OR: vedeném Méstsk soudem V Praze, oddil Pr, vloika 1593
Kontaktnl’ osoba: Ing. Jana §ubrtové (emaiI:—)

(déle jen ,,objednatel”, nebo ,,SCCR”) na strané jedné

Dodavatel:

Coprosys a.s.

Se sidlem: Na Kopci 239, Chrudim IV, 537 05
Zastoupenv: Ing. Vladimir Ji§a, predseda predstavenstva
Bankovnl’ spojenl’: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
(:I’slo uétu: 110111/2700
Iéo: 45534152
DIC: cz45534152
Zapsanf/ v OR: Krajskf/ soud v Hradci Krélové
Kontaktnl’ osoba: Milan §aloun(—)

(déle jen ,,dodavatel”) na strané druhé

(Objednatel a dodavatel spoleéné déle jen ,,smluvni strany”)

uzaVI'rajI'tuto smlouvu o poskytovénl' hlasovh sluieb prostrednictvim pevnVch SM 3 pFipojenI' k internetu:

I.
PREDMET SMLOUVY A ROZSAH PLNENI’

1)

2)

Predmétem této smlouvyje V poskytova’nl' hlasovh sluieb prostFednictVI’m pevnY/ch sitl' a pFipojenI' k internetu pro
SCCR na rok 2024, tj. zajiéténi hlasovh sluieb prostrednictvim pevnVch siti, spréva telefonnl' L'Jstredny a pripojeni
k internetu pro objekt sidla objednatele na adrese Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto. Dodavatel je povinen zajistit
efektivnl' a spolehlivé pripojenl' k internetu s moinosti daléiho rozvoje v oblasti datovh sluieb, priéemi veékeré
poskytované sluiby musi t poskytova’ny ve vysoké kvalité s garanci dostupnosti a bezpeénosti.

Dodavatel je na zékladé této smlouvy povinen pro objednatele:
o udriovat v provozu veékeré komunikaénl' vybavenl' hlavné telefonnl' L'Jstrednu a telefonnl' pristroje,

o provédét kompletnl' servis telefonnl' UstFedny typ Siemens HiPath 3500,

1



 
 

2 
 

 jednat s výrobcem při odstraňování závad a zasahování do systému, 

 zajišťovat potřebné provozní podmínky pro provoz pracoviště objednatele. 

 udržovat komunikační systém a propojovací rozvody HVT komunikačního systému v provozuschopném stavu 

včetně evidence uživatelských dat, 

 zajistit návštěvu technika 1x čtvrtletně, včetně cestovného, 

 zajistit opravy a údržbu výše uvedeného zařízení na místě, 

 zajistit programové změny dat v komunikačním systému dle požadavků objednatele,  

 konzultace s objednatelem v oblasti možného zlepšení hlasových služeb a připojení internetu, 

 propojování a přepojování státních linek, 

 zavedení změn do komunikačního systému (oprávnění, nová čísla a s tím související úkony), 

 vzdálený dohled včetně konfiguračních změn, 

 zahájit servisní zásah do 4 hod. od nahlášení závady, 

 v případě ohrožení systému, tj. velké poruchy znamenající min. 50 % nefunkčních linek, zahájit servisní zásah do 

2 hod. od nahlášení objednatelem, 

 vést dokumentaci o veškerých změnách na systému, 

 poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k rutinnímu udržování systému z hlediska uživatele. 

 
3) Rozsah poskytovaných služeb je vymezen v tomto minimálním rozsahu ohledně linek a internetového připojení: 

2X ISDN2 „D“ + 1x blok 100 čísel včetně NT terminálu (2 telefonní přípojky pro telefonní ústřednu 222288900-

222288999) se zapojením do PBX Siemens HiPath 3500 

Internetové připojení 1x 60Mbps/60 Mbps, bez agregace + IPv4 6 ks (samostatný port RJ 45 100Mbps) 

Internetové agregované záložní připojení 1x 50Mbps/5Mbps, IPv4 1 ks (samostatný port RJ45 100Mbps) 

 
4) Bližší specifikace poskytovaných služeb včetně jejich rozsahu dle zadání veřejné zakázky tvoří přílohu č. 1 (Technická 

specifikace) k této smlouvě. 
 

5) Dodavatel garantuje objednateli, že je schopen na základě této smlouvy realizovat pro objednatele požadované 
služby ve shora uvedeném rozsahu, jakož i případně další s tím související činnosti.  

 
 

II. 
DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

 
1) Dodavatel bude poskytovat služby dle této smlouvy od 1.12.2023. 

 
2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním 

v registru smluv, který zajistí objednatel. 
 
3) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců od okamžiku jejího uzavření.  

 
4) Platnost smlouvy může skončit nejen uplynutím uvedené doby, ale také vyčerpáním objednatelem vymezených 

finančních prostředků ve výši 150.000,- Kč bez DPH (slovy: sto padesát tisíc korun českých). 
 

5) V případě opakovaného porušení povinností dodavatele, zejména v případě neposkytnutí služeb ve sjednaném 
rozsahu, kvalitě či při opakovaných delších výpadcích poskytování služeb, je objednatel oprávněn tuto smlouvu 
vypovědět ve výpovědní lhůtě v délce jednoho měsíce, přičemž tato počne běžet dnem odeslání výpovědi na adresu 
sídla dodavatele.  

 
6)  Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu ve výpovědní lhůtě v délce dvou měsíců, 

přičemž tato počne běžet dnem odeslání výpovědi na adresu sídla dodavatele. 
 

7) Místem plnění je sídlo objednatele – objekt na adrese Husova ulice 156/21, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00. 
 

 
 

2 
 

 jednat s výrobcem při odstraňování závad a zasahování do systému, 

 zajišťovat potřebné provozní podmínky pro provoz pracoviště objednatele. 

 udržovat komunikační systém a propojovací rozvody HVT komunikačního systému v provozuschopném stavu 

včetně evidence uživatelských dat, 

 zajistit návštěvu technika 1x čtvrtletně, včetně cestovného, 

 zajistit opravy a údržbu výše uvedeného zařízení na místě, 

 zajistit programové změny dat v komunikačním systému dle požadavků objednatele,  

 konzultace s objednatelem v oblasti možného zlepšení hlasových služeb a připojení internetu, 

 propojování a přepojování státních linek, 

 zavedení změn do komunikačního systému (oprávnění, nová čísla a s tím související úkony), 

 vzdálený dohled včetně konfiguračních změn, 

 zahájit servisní zásah do 4 hod. od nahlášení závady, 

 v případě ohrožení systému, tj. velké poruchy znamenající min. 50 % nefunkčních linek, zahájit servisní zásah do 

2 hod. od nahlášení objednatelem, 

 vést dokumentaci o veškerých změnách na systému, 

 poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k rutinnímu udržování systému z hlediska uživatele. 

 
3) Rozsah poskytovaných služeb je vymezen v tomto minimálním rozsahu ohledně linek a internetového připojení: 

2X ISDN2 „D“ + 1x blok 100 čísel včetně NT terminálu (2 telefonní přípojky pro telefonní ústřednu 222288900-

222288999) se zapojením do PBX Siemens HiPath 3500 

Internetové připojení 1x 60Mbps/60 Mbps, bez agregace + IPv4 6 ks (samostatný port RJ 45 100Mbps) 

Internetové agregované záložní připojení 1x 50Mbps/5Mbps, IPv4 1 ks (samostatný port RJ45 100Mbps) 

 
4) Bližší specifikace poskytovaných služeb včetně jejich rozsahu dle zadání veřejné zakázky tvoří přílohu č. 1 (Technická 

specifikace) k této smlouvě. 
 

5) Dodavatel garantuje objednateli, že je schopen na základě této smlouvy realizovat pro objednatele požadované 
služby ve shora uvedeném rozsahu, jakož i případně další s tím související činnosti.  

 
 

II. 
DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

 
1) Dodavatel bude poskytovat služby dle této smlouvy od 1.12.2023. 

 
2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním 

v registru smluv, který zajistí objednatel. 
 
3) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců od okamžiku jejího uzavření.  

 
4) Platnost smlouvy může skončit nejen uplynutím uvedené doby, ale také vyčerpáním objednatelem vymezených 

finančních prostředků ve výši 150.000,- Kč bez DPH (slovy: sto padesát tisíc korun českých). 
 

5) V případě opakovaného porušení povinností dodavatele, zejména v případě neposkytnutí služeb ve sjednaném 
rozsahu, kvalitě či při opakovaných delších výpadcích poskytování služeb, je objednatel oprávněn tuto smlouvu 
vypovědět ve výpovědní lhůtě v délce jednoho měsíce, přičemž tato počne běžet dnem odeslání výpovědi na adresu 
sídla dodavatele.  

 
6)  Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu ve výpovědní lhůtě v délce dvou měsíců, 

přičemž tato počne běžet dnem odeslání výpovědi na adresu sídla dodavatele. 
 

7) Místem plnění je sídlo objednatele – objekt na adrese Husova ulice 156/21, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00. 
 

Stfedoéeska centréla

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

cestovm’ho ruchu

o jednat s Wrobcem pfi odstrafiovém’ zévad a zasahovénl’ do systému,

o zajiét’ovat potFebné provoznl' podml'nky pro provoz pracoviété objednatele.

o udriovat komunikaém’ systém a propojovacn’ rozvody HVT komunikaénl’ho systému v provozuschopném stavu

véetné evidence uiivatelsch dat,

o zajistit névétévu technika 1x Etvrtletné, Véetné cestovného,

o zajistit opravy a L'Jdribu Wée uvedeného zaFI'zenI' na ml'sté,

o zajistit programové zmény dat V komunikaém’m systému dle poiadavkfi objednatele,

o konzultace s objednatelem v oblasti moiného zlepéenl’ hlasovh sluieb a pFipojenI' internetu,

o propojovénl’ a pfepojovénistétnich linek,

o zavedenl' zmén do komunikaém’ho systému (oprévnénl', nové Eisla a s tl'm souvisejI'CI' L'Jkony),

o vzda’lenV dohled véetné konfiguraém’ch zmén,

o zahéjit servisnl’ zésah do 4 hod. od nahlééem’ zévady,

o v pFI’padé ohroienl' systému, tj. velké poruchy znamenajl'ci min. 50 % nefunkénl'ch linek, zahéjit servisnl' za’sah do

2 hod. 0d nahlééenl’ objednatelem,

o vést dokumentaci o ve§keeh zménéch na systému,

o poskytnout objednateli ve§keré informace potFebné k rutinnl’mu udriovénl' systému z hlediska uiivatele.

Rozsah poskytovanY/ch sluieb je vymezen v tomto minimélnl’m rozsahu ohledné linek a internetového pFipojenI':
2X |SDN2 ,,D” + 1x blok 100 éisel véetné NT terminélu (2 telefonnl' pfipojky pro telefonnl' L'JstFednu 222288900—
222288999) se zapojenl'm do PBX Siemens HiPath 3500
Internetové pFipojenI' 1x 60Mbps/6O Mbps, bez agregace + IPv4 6 ks (samostatnv port RJ 45 100Mbps)
Internetové agregované zéloinl' pFipojenI' 1x 50Mbps/5Mbps, IPv4 1 ks (samostatnf/ port RJ45 100Mbps)

Bliiél’ specifikace poskytovanVch sluieb véetné jejich rozsahu dle zada’nl’vefejné zakézky tvofi pFI'Iohu 6. 1 (Technické
specifikace) k této smlouvé.

Dodavatel garantuje objednateli, 2e je schopen na zékladé této smlouvy realizovat pro objednatele poiadované
sluiby ve shora uvedeném rozsahu, jakoi i pFI’padné dalél' s tI'm souvisejI'CI' Einnosti.

||.
DOBA PLNENi A MI'STO PLNENI’

Dodavatel bude poskytovat sluiby dle této smlouvy od 1.12.2023.

Tato smlouva nabVVé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma smluvnl'mi stranami a L'Jéinnosti jejl'm zveFejnénI'm
v registru smluv, kterV zajistl' objednatel.

Tato smlouva je uzavFena na dobu uréitou, a to na dobu 12 mésicfl od okamiiku jejl’ho uzavFenI'.

Platnost smlouvy mflie skonéit nejen uplynutl’m uvedené doby, ale také vyEerpénI'm objednatelem vymezenVch
finanénich prostFedkfi ve v9§i 150.000,- KE bez DPH (slovy: sto padesét tisic korun Eesch).

V pFI’padé opakovaného poruéenl' povinnostl' dodavatele, zejména v pFI’padé neposkytnutl' sluieb ve sjednaném
rozsahu, kvalité Ei pfi opakovanych delél'ch vypadcich poskytova’nl’ sluieb, je objednatel oprévnén tuto smlouvu
vypovédét ve Wpovédnl' lhflté V délcejednoho mésice, pFiEemi tato poéne béiet dnem odeslénivovédi na adresu
sidla dodavatele.

objednatel je oprévnén tuto smlouvu vypovédét i bez uvedenl' dflvodu ve Wpovédnl' Ihflté v délce dvou mésfcfl,
pFiéemi tato poéne beiet dnem odeslém’ vypovédi na adresu sidla dodavatele.

Mistem plnenl’je sidlo objednatele — objekt na adrese Husova ulice 156/21, Praha 1 - Staré Mésto, PSC 110 00.



 
 

3 
 

III. 
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 

1) Cena za poskytování předmětu této smlouvy je dána nabídkou dodavatele a skládá se  

a) z paušální ceny služeb telefonní ústředny dle přílohy č. 2 této smlouvy 

b) z ceny za jednotlivá internetová připojení, kdy bude tato část ceny stanovena dle počtu aktuálních internetových 

připojení a ceny připojení dle jejich charakteru, jak je tato jako jednotková cena uvedena v příloze č. 2 této 

smlouvy 

c) paušální ceny za pevné linky, která bude určena počtem aktuálně v daném měsíci používaných pevných linek dle 

jednotkové ceny v příloze č. 2 

d) cena hovorného – dle fakticky provolaných impulsů do jednotlivých zemí bude určena dle ceníku, který tvoří část 

přílohy č. 2.  

2) Celková cena v souladu s článkem III. odst. 1 této smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele 

související s poskytováním služeb této smlouvy, tj. včetně nákladů na administrativu, případný tisk či doručování 

dokumentů, jakož i úpravy poskytování služeb apod.  

3) V případě, že by měly být účtovány jakékoliv náklady nad rámec odměny dle odstavce 1.  tohoto článku, a to včetně 

jakýchkoliv faktických výdajů apod., musí být tyto předem písemně odsouhlaseny objednatelem. V opačném případě, 

tj. pokud tyto nebudou objednatelem odsouhlaseny, se má za to, že tyto náklady jsou součástí ceny dle odstavce 1. 

tohoto článku a dodavatel nemá právo na jejich úhradu. 

4) V případě, že v rámci kontroly plnění dodavatele bude objednatelem zjištěno nekvalitní provedení jakékoliv služby, 

případně její provedení v nedostatečném či neodpovídajícím rozsahu, a to včetně výpadku poskytování internetového 

připojení či fungování pevných linek, může být plnění reklamováno, což ve svém důsledku vždy znamená kromě 

odstranění vady (její opravu) a poskytnutí adekvátní slevy, a to v rozsahu, v jakém nebyla služba poskytnuta.  

5) Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, měsíčně zpětně po řádném poskytnutí služeb dle této smlouvy na 

základě řádného daňového dokladu (faktury), přičemž jako příloha bude přehled fakticky odebraných služeb. Na 

žádost objednatele je dodavatel povinen doložit konkrétní rozpis hovorného z jednotlivých pevných linek. 

6) Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných 

právních předpisů.  

V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu 

vrátit dodavateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná 

plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury. 

7) Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.  

8) Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem daňového dokladu dle zákona č. 

235/2004 S., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 

a) Označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo 
b) Identifikační údaje objednatele 
c) Identifikační údaje dodavatele 
d) Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny 
e) Popis poskytnutého plnění s uvedením konkrétních cen za toto plnění dle cenové nabídky 
f) Datum vystavení a datum odeslání faktury 
g) Datum uskutečnění zdanitelného plnění 
h) Datum splatnosti 
i) Rozpad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka za DPH a celková částka s DPH 
j) Podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou. 

 
 

3 
 

III. 
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 

1) Cena za poskytování předmětu této smlouvy je dána nabídkou dodavatele a skládá se  

a) z paušální ceny služeb telefonní ústředny dle přílohy č. 2 této smlouvy 

b) z ceny za jednotlivá internetová připojení, kdy bude tato část ceny stanovena dle počtu aktuálních internetových 

připojení a ceny připojení dle jejich charakteru, jak je tato jako jednotková cena uvedena v příloze č. 2 této 

smlouvy 

c) paušální ceny za pevné linky, která bude určena počtem aktuálně v daném měsíci používaných pevných linek dle 

jednotkové ceny v příloze č. 2 

d) cena hovorného – dle fakticky provolaných impulsů do jednotlivých zemí bude určena dle ceníku, který tvoří část 

přílohy č. 2.  

2) Celková cena v souladu s článkem III. odst. 1 této smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele 

související s poskytováním služeb této smlouvy, tj. včetně nákladů na administrativu, případný tisk či doručování 

dokumentů, jakož i úpravy poskytování služeb apod.  

3) V případě, že by měly být účtovány jakékoliv náklady nad rámec odměny dle odstavce 1.  tohoto článku, a to včetně 

jakýchkoliv faktických výdajů apod., musí být tyto předem písemně odsouhlaseny objednatelem. V opačném případě, 

tj. pokud tyto nebudou objednatelem odsouhlaseny, se má za to, že tyto náklady jsou součástí ceny dle odstavce 1. 

tohoto článku a dodavatel nemá právo na jejich úhradu. 

4) V případě, že v rámci kontroly plnění dodavatele bude objednatelem zjištěno nekvalitní provedení jakékoliv služby, 

případně její provedení v nedostatečném či neodpovídajícím rozsahu, a to včetně výpadku poskytování internetového 

připojení či fungování pevných linek, může být plnění reklamováno, což ve svém důsledku vždy znamená kromě 

odstranění vady (její opravu) a poskytnutí adekvátní slevy, a to v rozsahu, v jakém nebyla služba poskytnuta.  

5) Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, měsíčně zpětně po řádném poskytnutí služeb dle této smlouvy na 

základě řádného daňového dokladu (faktury), přičemž jako příloha bude přehled fakticky odebraných služeb. Na 

žádost objednatele je dodavatel povinen doložit konkrétní rozpis hovorného z jednotlivých pevných linek. 

6) Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných 

právních předpisů.  

V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu 

vrátit dodavateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná 

plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury. 

7) Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.  

8) Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem daňového dokladu dle zákona č. 

235/2004 S., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 

a) Označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo 
b) Identifikační údaje objednatele 
c) Identifikační údaje dodavatele 
d) Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny 
e) Popis poskytnutého plnění s uvedením konkrétních cen za toto plnění dle cenové nabídky 
f) Datum vystavení a datum odeslání faktury 
g) Datum uskutečnění zdanitelného plnění 
h) Datum splatnosti 
i) Rozpad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka za DPH a celková částka s DPH 
j) Podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou. 

Stfedoéeska centrala

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

cestovm’ho ruchu

III.
CENA A PLATEBNi PODMiNKY

Cena za poskytovénl’ pFedmétu této smlouvyje da’na nabl’dkou dodavatele a skladé se

a) z pauéalnl' ceny sluieb telefonnl' UstFedny dle pFI’IOhy E. 2 této smlouvy

b) 2 ceny 2a jednotliva internetové pFipojenI', kdy bude tato East ceny stanovena dle poétu aktualnl'ch internetovh
pFipojenI’ a ceny pfipojenl' dle jejich charakteru, jak je tato jako jednotkové cena uvedena v pFl'loze E. 2 této
smlouvy

c) pauéalnl' ceny 2a pevné linky, které bude uréena poétem aktuélné v daném mésici pouil'vanVch pevnVch linek dle
jednotkové ceny v pfiloze E. 2

cl) cena hovorného — clle fakticky provolam'lch impulsfl do jednotlivh zeml’ bude uréena dle cenl'ku, ktery tvoFI' East
pFl'lohy E. 2.

Celkové cena vsouladu s Elankem |||. odst. 1 této smlouvy je koneéna a zahrnuje veékeré néklady dodavatele
souvisejI'CI' s poskytovanl'm sluieb této smlouvy, tj. Véetné nékladu na administrativu, pFI’pan tisk éi doruéovénl'
dokumentu, jakoi i L'Jpravy poskytovém’ sluieb apod.

V pFI’padé, ie by mély t L'Jétovany jakékoliv na’klady nad rémec odmény clle odstavce 1. tohoto élénku, a to véetné
jakychkoliv fakticch Wdajfl apod., musn’ byt tyto pFedem pl’semné odsouhlaseny objednatelem. V opaéném pFI’padé,
tj. pokud tyto nebudou objednatelem odsouhlaseny, se ma za to, ie tyto néklady jsou souéasti ceny dle odstavce 1.
tohoto Elanku a dodavatel nema prévo na jejich Uhradu.

V pFI’padé, ie v ramci kontroly plnénl’ dodavatele bude objednatelem zjiéténo nekvalitnl' provedenl' jakékoliv sluiby,
pFI’padné jejl' provedenl'v nedostateéném éi neodpovidajl'cim rozsahu, a to vEetné Wpadku poskytovénl' internetového
pFipojenI' Efi fungovanl' pevnf/ch linek, mflie t plnénl’ reklamovéno, coi ve svém dusledku Vidy znamena’ kromé
odstranénl’ vady (jejl' opravu) a poskytnutl' adekvétm’ slevy, a to v rozsahu, v jakém nebyla sluiba poskytnuta.

Uhrada ceny bude provedena V éesch korunéch, mésiéné zpétné p0 Fa’dném poskytnutl' sluieb dle této smlouvy na
zékladé Fédného dafiového dokladu (faktury), pFiEemi jako pFl'loha bude pFehled fakticky odebranVch sluieb. Na
iédost objednateleje dodavatel povinen doloiit konkrétnl’ rozpis hovorného z jednotlivf/ch pevnf/ch linek.

Splatnost faktury Einl’ 30 dnu od jejiho doruéem’ objednateli. Faktura musn’ ml’t veékeré naleiitosti dle platm'lch
prévnl'ch pFedpisu.

V pfipadé, ie faktura neobsahuje tyto néleiitosti nebo obsahuje nesprévné L'Jdaje, je objednatel oprévnén fakturu
vrétit dodavateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu Ihuta splatnosti nebéil' a zaél'né
plynout a2 okamiikem doruéem’ nové nebo opravené faktury.

Za den uhrady Eastky dle kaidé faktury bude povaiovén den odepsénl' fakturované Eastky 2 (Kim objednatele.

Faktura musn’ obsahovat minimalné nasledujl'ci néleiitosti odpovn’dajl’ci néleiitostem dafiového dokladu dle za’kona E.
235/2004 5., o dani z pFidané hodnoty, ve znénl' pozdéjél’ch pFedpisfl:

a) Oznaéenl’ dafiového dokladu a jeho poFadové él'slo
b) Identifikaénl' L'Jdaje objednatele
c) Identifikaénl’ L'Jdaje dodavatele
cl) Oznaéenl’ banky a Eisla UEtu, na ktery ma byt provedena Uhrada ceny
e) Popis poskytnutého plnénl’ s uvedenl'm konkrétnl'ch cen 2a toto plnénl’ clle cenové nabl'dky
f) Datum vystavenl' a datum odeslanl' faktury
g) Datum uskutet‘fnénl' zdanitelného plnénl’
h) Datum splatnosti
i) Rozpad ceny tak, aby byla uvedena Wée éa’stky bez DPH, vyée sazby DPH a Eastka za DPH a celkové ééstka s DPH
j) Podpis, popFI’padé jméno osoby, ktera fakturu odeslala elektronickou cestou.

3



 
 

4 
 

 

9) Faktura bude zaslána v jednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele: fakturace@sccr.cz. 

10) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti či údaje 

nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje 

a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není 

v takovém případě v prodlení. 

11) Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu je splněna 

odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně 

v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. Částka je považována za uhrazenou 

okamžikem jejího odepsání z účtu Objednatele. 

 
 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1) Dodavatel je povinen při plnění povinností dle této smlouvy postupovat vždy s maximálně možným vynaložením 

odborné péče, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a zájmy objednatele. 
 

2) Dodavatel je povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých skutečnostech, které jsou 
významné pro plnění závazků smluvních stran, zejména o skutečnostech, které mohou být významné pro 
rozhodování objednatele ve věcech této smlouvy.  Na základě písemné žádosti objednatele je dodavatel povinen 
poskytnout informace o poskytovaných službách dle této smlouvy, a to vždy do sedmi pracovních dnů.  

 
3) Dodavatel potvrzuje, že byl objednatelem seznámen s provozním řádem místa plnění i dalšími jeho vnitřními 

pravidly, které souvisejí s poskytovanými službami. Dodavatel se zavazuje tento řád a pravidla dodržovat, přičemž 
je povinen zajistit, aby o těchto byli informováni a těmito se řídili i jeho zaměstnanci či další osoby, které budou 
poskytování služeb zajišťovat. 

 
4) Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli prokázanou škodu, která mu vznikne při realizaci této smlouvy v případě, 

že poskytované plnění se ukáže jako nedostatečné, neúplné a/nebo v rozporu s touto smlouvou, obecně závaznými 
právními předpisy či zájmy objednatele.  

 
5) Dodavatel prohlašuje, že má veškerá povolení, oprávnění k podnikání a/nebo souhlasy či jakákoliv jiná rozhodnutí, 

a to včetně rozhodnutí či souhlasů svých kompetentních orgánů, která jsou nezbytná pro řádné plnění povinností 
dle této smlouvy.  

 
6) Dodavatel prohlašuje, že dle jeho informací s ním nebylo zahájeno insolvenční řízení ani jiné řízení, které by jakkoliv 

ohrozilo či omezilo plnění dle této smlouvy, jakož i že aktuálně neexistují žádné skutečnosti, které by takový postup 
odůvodňovaly. 

 
7) Smluvní strany výslovně uvádějí, že pro účely této smlouvy se za písemnou formu považuje též emailová zpráva 

neopatřená zaručeným elektronickým podpisem, a to s výjimkou změn této smlouvy. 
 

 
V. 

Sankce a zánik smlouvy 
 

1) Bude-li dodavatel v prodlení s dodržováním jakéhokoliv termínu plnění dle této smlouvy či dle konkrétní objednávky 
objednatele, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny plnění bez DPH za 
kalendářní měsíc, ve kterém k prodlení došlo, a to za každý započatý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není 
dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody. 
 

 
 

4 
 

 

9) Faktura bude zaslána v jednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele: fakturace@sccr.cz. 

10) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti či údaje 

nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje 

a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není 

v takovém případě v prodlení. 

11) Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu je splněna 

odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně 

v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. Částka je považována za uhrazenou 

okamžikem jejího odepsání z účtu Objednatele. 

 
 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1) Dodavatel je povinen při plnění povinností dle této smlouvy postupovat vždy s maximálně možným vynaložením 

odborné péče, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a zájmy objednatele. 
 

2) Dodavatel je povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých skutečnostech, které jsou 
významné pro plnění závazků smluvních stran, zejména o skutečnostech, které mohou být významné pro 
rozhodování objednatele ve věcech této smlouvy.  Na základě písemné žádosti objednatele je dodavatel povinen 
poskytnout informace o poskytovaných službách dle této smlouvy, a to vždy do sedmi pracovních dnů.  

 
3) Dodavatel potvrzuje, že byl objednatelem seznámen s provozním řádem místa plnění i dalšími jeho vnitřními 

pravidly, které souvisejí s poskytovanými službami. Dodavatel se zavazuje tento řád a pravidla dodržovat, přičemž 
je povinen zajistit, aby o těchto byli informováni a těmito se řídili i jeho zaměstnanci či další osoby, které budou 
poskytování služeb zajišťovat. 

 
4) Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli prokázanou škodu, která mu vznikne při realizaci této smlouvy v případě, 

že poskytované plnění se ukáže jako nedostatečné, neúplné a/nebo v rozporu s touto smlouvou, obecně závaznými 
právními předpisy či zájmy objednatele.  

 
5) Dodavatel prohlašuje, že má veškerá povolení, oprávnění k podnikání a/nebo souhlasy či jakákoliv jiná rozhodnutí, 

a to včetně rozhodnutí či souhlasů svých kompetentních orgánů, která jsou nezbytná pro řádné plnění povinností 
dle této smlouvy.  

 
6) Dodavatel prohlašuje, že dle jeho informací s ním nebylo zahájeno insolvenční řízení ani jiné řízení, které by jakkoliv 

ohrozilo či omezilo plnění dle této smlouvy, jakož i že aktuálně neexistují žádné skutečnosti, které by takový postup 
odůvodňovaly. 

 
7) Smluvní strany výslovně uvádějí, že pro účely této smlouvy se za písemnou formu považuje též emailová zpráva 

neopatřená zaručeným elektronickým podpisem, a to s výjimkou změn této smlouvy. 
 

 
V. 

Sankce a zánik smlouvy 
 

1) Bude-li dodavatel v prodlení s dodržováním jakéhokoliv termínu plnění dle této smlouvy či dle konkrétní objednávky 
objednatele, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny plnění bez DPH za 
kalendářní měsíc, ve kterém k prodlení došlo, a to za každý započatý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není 
dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody. 
 

Stredoéeska centréla

9)

cestovm’ho ruchu

Faktura bude zasléna vjednom vyhotovem’ elektronicky na emailovou adresu Objednatele: fakturace@sccr.cz.

10) Objednatel je oprévnén vrétit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprévné néleiitosti éi Udaje
nebo pokud poiadované néleiitosti a L’Jdaje nebude obsahovat vflbec. V takovém pFI’padé se doba splatnosti zastavuje
a nova’ doba splatnosti poél’né béiet ode dne doruéem’ opravené nebo doplnéné faktury Objednateli. Objednatel nenl'
v takovém prl’padé v prodlenl'.

11) Splatnost faktury je 30 dnl' ode dne jejl'ho doruéenl' Objednateli. Povinnost objednatele zaplatit Cenu je splnéna

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

1)

odepsénl'm pfisluéné Eéstky 2 (Kim Objednatele. Objednatel neposkytuje zélohy. Platby budou probl'hat Whradné
vKé(CZK), rovnéi veékeré cenové Udaje na fakture budou vtéto méné. Céstka je povaiovéna za uhrazenou
okamiikem jejl'ho odepsénl' 2 (Kim Objednatele.

IV.
Préva a povinnosti smluvm’ch stran

Dodavatel je povinen pri plnénl’ povinnosti dle této smlouvy postupovat Vidy s maximélné moia vynaloienl'm
odborné péée, v souladu s obecné zévazm'lmi pra’vnl'mi predpisy a za'jmy objednatele.

Dodavatel je povinen informovat objednatele bez zbyteéného odkladu o veékerf/ch skuteénostech, které jsou
snamné pro plnénl' zévazkfl smluvnl'ch stran, zejména o skuteénostech, které mohou t Wznamné pro
rozhodovénl’ objednatele ve vécech této smlouvy. Na zékladé pisemné iédosti objednatele je dodavatel povinen
poskytnout informace o poskytovanych sluiba’ch dle této smlouvy, a to vidy do sedmi pracovnl'ch dnfl.

Dodavatel potvrzuje, ie byl objednatelem seznémen sprovoznl'm Fa’dem ml'sta plnénl' i dalél'mi jeho vnitrnl'mi
pravidly, které souvisejl' s poskytovanymi sluibami. Dodavatel se zavazuje tento réd a pravidla dodriovat, priéemi
je povinen zajistit, aby o téchto byli informovéni a témito se Fidili ijeho zaméstnanci Ei dalél' osoby, které budou
poskytova’nl’ sluieb zajiét’ovat.

Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli proka’zanou ékodu, které mu vznikne pFi realizaci této smlouvy v pripadé,
2e poskytované plnénl’ se ukéie jako nedostateéné, neUplné a/nebo v rozporu s touto smlouvou, obecné za’vaznymi
prévnl'mi predpisy Ei zéjmy objednatele.

Dodavatel prohlaéuje, 2e mé veékeré povolem’, oprévném’ k podnikénl’ a/nebo souhlasy Ei jakékoliv jiné rozhodnutl’,
a to véetné rozhodnutl' Ei souhlasfl sch kompetentnl'ch orgénfl, které jsou nezbytné pro Fédné plnénl' povinnosti
dle této smlouvy.

Dodavatel prohlaéuje, 2e dlejeho informaci s nI’m nebylo zahéjeno insolvenénl’ rl’zenl' ani jiné rizenl', které byjakkoliv
ohrozilo Ei omezilo plnénl' dle této smlouvy, jakoi i 2e aktuélné neexistujl' iédné skuteénosti, které by takovV postup
odflvodfiovaly.

Smluvnl' strany Wslovné uvédéjl', 2e pro 06e této smlouvy se za pl'semnou formu povaiuje téi emailova’ zpréva
neopatrené zarut‘fea elektronick podpisem, a to s Wjimkou zmén této smlouvy.

V.
Sankce a zénik smlouvy

Bude-Ii dodavatel v prodlenl' s dodriovém’m jakéhokoliv terml'nu plnénl’ clle této smlouvy Ei dle konkrétnl' objednévky
objednatele, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvnl' pokutu ve Wéi 1 % z celkové ceny plnénl’ bez DPH za
kalendérnl' mésic, ve kterém k prodlenl' doélo, a to za kaidv zapoéatv den prodlenl'. Uhrazenl'm smluvnl' pokuty nenl'
dotéen nérok objednatele na néhradu pFI’padné ékody.



 
 

5 
 

2) Poruší-li dodavatel jakoukoli svou povinnost vyplývající z této smlouvy a tuto povinnost nesplní ani v náhradní lhůtě, 
kterou mu objednatel určí, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou 
porušenou povinnost, a to za každý započatý prodlení se splněním povinnosti. 
 

3) Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny předmětu plnění dle této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit 
dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 

4) Smluvní strana, která poruší povinnost vyplývající z této smlouvy je povinna zaplatit druhé smluvní straně sjednanou 
smluvní pokutu či úroky z prodlení ve výši dle tohoto článku za každé jednotlivé porušení její povinnosti, a to do 15 
dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné strany, která bude zaslána na adresu povinné strany uvedené 
v hlavičce této smlouvy. Pro účely této smlouvy smluvní strany uvádí, že výzva k zaplacení smluvní pokuty se 
považuje za doručenou třetím kalendářním dnem od jejího odeslání oprávněnou stranou. 
 

5) Zaplacením smluvní pokuty se povinná strana nezbavuje povinnosti splnit svůj závazek utvrzený smluvní pokutou. 
Smluvní strany zároveň vylučují užití ust. § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tj. vedle nároku na 
smluvní pokutu je možno požadovat i náhradu škody. 
 

6) Smluvní strana dotčená porušením povinností dle této smlouvy druhou smluvní stranou je oprávněna od této 
smlouvy jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy bude 
považováno zejména, nikoli výlučně: 

a)    nezaplacení ceny za plnění dle této smlouvy objednatelem po dobu delší než 30 dní od okamžiku uplynutí lhůty 
splatnosti uvedené v příslušné řádně vystavené faktuře, a to předchozím písemném upozornění ze strany 
dodavatele;  

b)    nedodání požadovaného plnění dodavatelem řádně a včas a v souladu s touto smlouvou, a to ani, pokud 
dodavatel nedodal toto plnění v objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, nebo nedodržení termínů 
uvedených v této smlouvě, případně též neplnění předmětu této smlouvy dodavatelem v souladu s jeho 
povinnostmi. Objednatel písemně upozorní dodavatele na svou možnost odstoupit od smlouvy, nebude-li 
dodavatel plnit předmět této smlouvy v objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, nebo dle jeho doplňujících 
pokynů. Bude-li z jednání dodavatele zřejmé, že nesplní svou povinnost plnit předmět této smlouvy ani 
v objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, nebo dle jeho doplňujících pokynů, je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit bez písemného upozornění dodavatele; 

c)    je-li to stanoveno touto smlouvou.  
 

7) Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají následující den po doručení odstoupení. 
 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Dodavatel svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že si je vědom veškerých povinností dle obecně závazných právních 
předpisů i dle vnitřních pravidel objednatele související s ochranou osobních údajů. Dodavatel se zavazuje, že bude 
při práci s chráněnými údaji pracovat pouze a výhradně v souladu s těmito pravidly, přičemž se zavazuje zejména, 
že nebude vyhledávat, zpracovávat ani jinak disponovat s údaji, které bezprostředně nepotřebuje k výkonu svých 
povinností dle uzavřené smlouvy, že poskytnuté údaje od objednatele bude používat pouze a výhradně k plnění 
svých povinností pro objednatele, jakož i že veškerá data, která bude používat bude technicky i organizačně chránit 
tak, aby k těmto neměla přístup žádná jiná osoba a byla tak zajištěna odpovídající bezpečnost. Dodavatel se dále 
zavazuje poskytnout objednateli veškerou možnou součinnost prostřednictvím vhodných technických a 
organizačních opatření pro splnění objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkonu práv subjektu údajů dle 
GDPR a také při zajišťování souladu s povinnostmi dle čl. 32 až 36 GDPR, a to v rozsahu dodavatelem zpracovávaných 
osobních údajů. Vyžádá-li si povaha věci z důvodu porušení zabezpečení osobních údajů informování objednatele 
ze strany dodavatele, informuje dodavatel objednatele okamžitě po porušení, a to zejména z důvodu dodržení 
ohlašovací lhůty 72 hodin. V případě porušení jakékoliv povinnosti při ochraně osobních údajů nese dodavatel 
odpovědnost za veškeré případné sankce uložené kontrolními orgány objednateli, pokud takové porušení bude 
souviset s činností či nečinností dodavatele.  
 

 
 

5 
 

2) Poruší-li dodavatel jakoukoli svou povinnost vyplývající z této smlouvy a tuto povinnost nesplní ani v náhradní lhůtě, 
kterou mu objednatel určí, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou 
porušenou povinnost, a to za každý započatý prodlení se splněním povinnosti. 
 

3) Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny předmětu plnění dle této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit 
dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 

4) Smluvní strana, která poruší povinnost vyplývající z této smlouvy je povinna zaplatit druhé smluvní straně sjednanou 
smluvní pokutu či úroky z prodlení ve výši dle tohoto článku za každé jednotlivé porušení její povinnosti, a to do 15 
dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné strany, která bude zaslána na adresu povinné strany uvedené 
v hlavičce této smlouvy. Pro účely této smlouvy smluvní strany uvádí, že výzva k zaplacení smluvní pokuty se 
považuje za doručenou třetím kalendářním dnem od jejího odeslání oprávněnou stranou. 
 

5) Zaplacením smluvní pokuty se povinná strana nezbavuje povinnosti splnit svůj závazek utvrzený smluvní pokutou. 
Smluvní strany zároveň vylučují užití ust. § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tj. vedle nároku na 
smluvní pokutu je možno požadovat i náhradu škody. 
 

6) Smluvní strana dotčená porušením povinností dle této smlouvy druhou smluvní stranou je oprávněna od této 
smlouvy jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy bude 
považováno zejména, nikoli výlučně: 

a)    nezaplacení ceny za plnění dle této smlouvy objednatelem po dobu delší než 30 dní od okamžiku uplynutí lhůty 
splatnosti uvedené v příslušné řádně vystavené faktuře, a to předchozím písemném upozornění ze strany 
dodavatele;  

b)    nedodání požadovaného plnění dodavatelem řádně a včas a v souladu s touto smlouvou, a to ani, pokud 
dodavatel nedodal toto plnění v objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, nebo nedodržení termínů 
uvedených v této smlouvě, případně též neplnění předmětu této smlouvy dodavatelem v souladu s jeho 
povinnostmi. Objednatel písemně upozorní dodavatele na svou možnost odstoupit od smlouvy, nebude-li 
dodavatel plnit předmět této smlouvy v objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, nebo dle jeho doplňujících 
pokynů. Bude-li z jednání dodavatele zřejmé, že nesplní svou povinnost plnit předmět této smlouvy ani 
v objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, nebo dle jeho doplňujících pokynů, je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit bez písemného upozornění dodavatele; 

c)    je-li to stanoveno touto smlouvou.  
 

7) Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají následující den po doručení odstoupení. 
 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Dodavatel svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že si je vědom veškerých povinností dle obecně závazných právních 
předpisů i dle vnitřních pravidel objednatele související s ochranou osobních údajů. Dodavatel se zavazuje, že bude 
při práci s chráněnými údaji pracovat pouze a výhradně v souladu s těmito pravidly, přičemž se zavazuje zejména, 
že nebude vyhledávat, zpracovávat ani jinak disponovat s údaji, které bezprostředně nepotřebuje k výkonu svých 
povinností dle uzavřené smlouvy, že poskytnuté údaje od objednatele bude používat pouze a výhradně k plnění 
svých povinností pro objednatele, jakož i že veškerá data, která bude používat bude technicky i organizačně chránit 
tak, aby k těmto neměla přístup žádná jiná osoba a byla tak zajištěna odpovídající bezpečnost. Dodavatel se dále 
zavazuje poskytnout objednateli veškerou možnou součinnost prostřednictvím vhodných technických a 
organizačních opatření pro splnění objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkonu práv subjektu údajů dle 
GDPR a také při zajišťování souladu s povinnostmi dle čl. 32 až 36 GDPR, a to v rozsahu dodavatelem zpracovávaných 
osobních údajů. Vyžádá-li si povaha věci z důvodu porušení zabezpečení osobních údajů informování objednatele 
ze strany dodavatele, informuje dodavatel objednatele okamžitě po porušení, a to zejména z důvodu dodržení 
ohlašovací lhůty 72 hodin. V případě porušení jakékoliv povinnosti při ochraně osobních údajů nese dodavatel 
odpovědnost za veškeré případné sankce uložené kontrolními orgány objednateli, pokud takové porušení bude 
souviset s činností či nečinností dodavatele.  
 

Stredoéeska centréla

2)

3)

4)

5)

6)

7)

1)

cestovm’ho ruchu

Poruéi-Ii dodavatel jakoukoli svou povinnost vyply'lvajl’ci z této smlouvy a tuto povinnost nesplnl' ani v néhradm’ Ihflté,
kterou mu objednatel urél’, je povinen zaplatit objednateli smluvnl' pokutu ve Wéi 500,- KE za kaidou jednotlivou
poruéenou povinnost, a to za kaidy zapoéaty prodlenl’ se splnénl'm povinnosti.

Bude-Ii objednatel V prodlenl' 5e zaplacenl'm ceny predmétu plnénl’ clle této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit
dodavateli L'Jrok z prodlenl' ve Wéi 0,02 % z dluiné ééstky za kaidy zapoéaty den prodlenl’.

Smluvnl' strana, které poruél' povinnost vypvajI'CI'z této smlouvyje povinna zaplatit druhé smluvnl'strané sjednanou
smluvnl’ pokutu Ei Uroky 2 prodlenl' ve vyéi dle tohoto élénku 2a kaidé jednotlivé poruéem’jeji povinnosti, a to do 15
dnfl ocl dne doruéenl' pl'semné svy oprévnéné strany, které bude zasléna na adresu povinné strany uvedené
vhlaviéce této smlouvy. Pro L'Jéely této smlouvy smluvnl' strany uvédl', ie v92va kzaplacenl' smluvnl' pokuty se
povaiuje 2a dorut‘fenou tretl'm kalendérm’m dnem 0d jejl'ho odeslénl' opra’vnénou stranou.

Zaplacenl'm smluvnl' pokuty se povinné strana nezbavuje povinnosti splnit svflj zévazek utvrzeny smluvnl' pokutou.
Smluvnl' strany za'rovefi vyluéujl' uiitl’ ust. § 2050 zék. 6. 89/2012 8b., obéanského zékonl'ku, tj. vedle néroku na
smluvnl’ pokutu je moino poiadovat i néhradu ékody.

Smluvnl' strana dotéené poruéenl'm povinnosti dle této smlouvy druhou smluvnl' stranou je oprévnéna od této
smlouvy jednostranné odstoupit pro podstatné poruéem’ této smlouvy. Za podstatné poruéenl' této smlouvy bude
povaiovéno zejména, nikoli vyluéné:

a) nezaplacenl' ceny za plnénl’ dle této smlouvy objednatelem po dobu delél' nei 30 dnl' 0d okamiiku uplynutl’ Ihflty
splatnosti uvedené V prisluéné rédné vystavené fakture, a to predchozim pl'semném upozornénl' ze strany
dodavatele;

b) nedodénl’ poiadovaného plnénl’ dodavatelem Fédné a véas a v souladu stouto smlouvou, a to ani, pokud
dodavatel nedodal toto plnénl’ vobjednatelem poskytnuté dodateéné Ihfité, nebo nedodriem’ termini]
uvedenVch Vtéto smlouvé, pripadné téi neplnénl' pFedmétu této smlouvy dodavatelem vsouladu sjeho
povinnostmi. objednatel pisemné upozornl' dodavatele na svou moinost odstoupit od smlouvy, nebude—Ii
dodavatel plnit predmét této smlouvy v objednatelem poskytnuté dodateéné lhflté, nebo dle jeho doplfiujicich
pokynfl. Bude-Ii zjednénl' dodavatele zrejmé, ie nesplnl' svou povinnost plnit predmét této smlouvy ani
vobjednatelem poskytnuté dodateéné Ihflté, nebo dle jeho doplfiujl’cich pokynfl, je objednatel opra’vnén od
této smlouvy odstoupit bez pisemného upozornénl’ dodavatele;

c) je-Ii to stanoveno touto smlouvou.

Odstoupenl' musi t uéinéno pl'semné. Uéinky odstoupenl' nastévajl' na'sledujl'ci den p0 doruéenl' odstoupenl'.

VI.

Zévéreéné ustanoveni

Dodavatel sm podpisem této smlouvy stvrzuje, 2e si je védom veékeeh povinnosti dle obecné zévaznych prévnl'ch
pFedpisfl idle vnitrnl’ch pravidel objednatele souvisejl'ci s ochranou osobnl’ch L'Jdajfl. Dodavatel 5e zavazuje, ie bude
pFi préci s chrénénf/mi L'Jdaji pracovat pouze a vyhradné v souladu s témito pravidly, priéemi se zavazuje zejména,
2e nebude vyhledévat, zpracovévat ani jinak disponovat s Udaji, které bezprostredné nepotrebuje k Wkonu svy'lch
povinnosti dle uzavrené smlouvy, ie poskytnuté L'Jdaje 0d objednatele bude pouil'vat pouze a Whradné k plnénl’
svych povinnosti pro objednatele, jakoi i 2e veékeré data, které bude pouil’vat bude technicky i organizaéné chra’nit
tak, aby k témto neméla pristup iédné jiné osoba a byla tak zajiéténa odpovidajl’ci bezpeénost. Dodavatel se da’le
zavazuje poskytnout objednateli veékerou moinou souéinnost prostrednictvim vhonch technickych a
organizaénl’ch opatrenl’ pro splnénl' objednatelovi povinnosti reagovat na iédosti o konu prév subjektu Udajfl dle
GDPR a také pFi zajiéfovénisouladu s povinnostmi dle El. 32 a2 36 GDPR, a to v rozsahu dodavatelem zpracovévanych
osobnl’ch UdajL‘]. Vyiédé-li si povaha véci z dflvodu poruéeni zabezpeéenl’ osobnl’ch Udajfi informovém’ objednatele
ze strany dodavatele, informuje dodavatel objednatele okamiité po poruéenl’, a to zejména z dflvodu dodrienl’
ohlaéovaci Ihfity 72 hodin. V pripadé poruéem’ jakékoliv povinnosti pFi ochrané osobnl'ch L'Jdajfl nese dodavatel
odpovédnost 2a ve§keré pFI’padné sankce uloiené kontrolnl’mi orgény objednateli, pokud takové poruéenl' bude
souviset s Einnostl' Ei neéinnostl' dodavatele.



 
 

6 
 

2) V případě, že by se kterákoliv smluvní strana při plnění povinností dle této smlouvy dozvěděla od druhé smluvní 
strany jakékoliv informace, které budou druhou smluvní stranou výslovně označeny jako důvěrné, bude s těmito 
jako s důvěrnými nakládáno s tím, že tyto může smluvní strana používat jen se souhlasem druhé smluvní strany a 
v rozsahu nezbytném pro plnění dle této smlouvy.  

3) Obě smluvní strany se zavazují poskytovat si při plnění ze závazku, zřízeného touto smlouvou, potřebnou součinnost. 
 

4) Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami z této smlouvy se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný obecný soud podle 
sídla objednatele. 

 
5) Smluvní strany se výslovně dohodly, že na ustanovení této smlouvy a vztahy z ní vyplývající se neuplatní žádné 

všeobecné podmínky dodavatele, když ujednání všech všeobecných podmínek dodavatele smluvní strany výslovně 
vylučují. 

 
6) Právní vztahy smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 
 

7) Jakékoliv změny této smlouvy, jakož i jakýchkoliv jednotlivých podmínek, které jsou jejím obsahem, jsou možné 
pouze a výhradně v písemné podobě ve formě oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě. 

 
8) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící či ohrožující řádné plnění jejích povinností dle této 

smlouvy, je povinna takové skutečnosti oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, jinak se těchto 
skutečností nemůže daná strana dovolávat. 

 
9) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po uzavření této 

smlouvy po jednom výtisku. 
 

10) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů po jejím podpisu. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této 
Smlouvy v jejím plném znění. 
 

11) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace 

Příloha č. 2: Cenová nabídka Dodavatele 

                Příloha č. 3: Seznam techniků nebo technických útvarů  

 

 
 
 
V Praze dne................      V Chrudimi dne 13.11.2023 

____________________    ______________________
Ing. Jakub Kulhánek     Ing. Vladimír Jiša 
ředitel organizace     předseda představenstva 
Objednatel      Dodavatel 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

6 
 

2) V případě, že by se kterákoliv smluvní strana při plnění povinností dle této smlouvy dozvěděla od druhé smluvní 
strany jakékoliv informace, které budou druhou smluvní stranou výslovně označeny jako důvěrné, bude s těmito 
jako s důvěrnými nakládáno s tím, že tyto může smluvní strana používat jen se souhlasem druhé smluvní strany a 
v rozsahu nezbytném pro plnění dle této smlouvy.  

3) Obě smluvní strany se zavazují poskytovat si při plnění ze závazku, zřízeného touto smlouvou, potřebnou součinnost. 
 

4) Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami z této smlouvy se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný obecný soud podle 
sídla objednatele. 

 
5) Smluvní strany se výslovně dohodly, že na ustanovení této smlouvy a vztahy z ní vyplývající se neuplatní žádné 

všeobecné podmínky dodavatele, když ujednání všech všeobecných podmínek dodavatele smluvní strany výslovně 
vylučují. 

 
6) Právní vztahy smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 
 

7) Jakékoliv změny této smlouvy, jakož i jakýchkoliv jednotlivých podmínek, které jsou jejím obsahem, jsou možné 
pouze a výhradně v písemné podobě ve formě oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě. 

 
8) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící či ohrožující řádné plnění jejích povinností dle této 

smlouvy, je povinna takové skutečnosti oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, jinak se těchto 
skutečností nemůže daná strana dovolávat. 

 
9) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po uzavření této 

smlouvy po jednom výtisku. 
 

10) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů po jejím podpisu. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této 
Smlouvy v jejím plném znění. 
 

11) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace 

Příloha č. 2: Cenová nabídka Dodavatele 

                Příloha č. 3: Seznam techniků nebo technických útvarů  

 

 
 
 
V Praze dne................      V Chrudimi dne 13.11.2023 

____________________    ______________________
Ing. Jakub Kulhánek     Ing. Vladimír Jiša 
ředitel organizace     předseda představenstva 
Objednatel      Dodavatel 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stfedoéeska centréla
cestovm’ho ruchu

2) V pFI’padé, ie by se kterékoliv smluvnl' strana pFi plnénl’ povinnostl' dle této smlouvy dozvédéla 0d druhé smluvnl'
strany jakékoliv informace, které budou druhou smluvnl' stranou Wslovné oznaéeny jako dflvérné, bude s témito
jako s dfivérai naklédéno s tI'm, 2e tyto mflie smluvnl' strana pouil'vat jen se souhlasem druhé smluvnl' strany a
v rozsahu nezbytném pro plnénl’ dle této smlouvy.

3) Obé smluvnl' strany se zavazujl' poskytovat si pFi plnénl’ ze zévazku, zfizeného touto smlouvou, potFebnou souéinnost.

4) Pro pfipad sporu vzniklého mezi smluvnl'mi stranami z této smlouvy se v souladu s ustanovenl'm § 89a za’kona E.
99/1963 5b., obéanskf/ soudnl' Féd, ve znénl' pozdéjél'ch plv'edpisfi, sjednévé jako ml'stné pFI'sluénV obecm'l soud podle
sidla objednatele.

5) Smluvnl' strany se slovné dohodly, 2e na ustanovenl' této smlouvy a vztahy 2 nl' vypvajI'ci se neuplatnl' iédné
véeobecné podml'nky dodavatele, kdyi ujednénl' Véech véeobecch podml'nek dodavatele smluvnl' strany slovné
vyluéujl'.

6) Prévnl' vztahy smluvnl'ch stran Wslovné neupravené touto smlouvou se Fl'dl' ustanovenl'mi zékona 89/2012 8b.,
obéanského zékonl'ku ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl.

7) Jakékoliv zmény této smlouvy, jakoi i jakychkoliv jednotlivych podml’nek, které jsou jejl'm obsahem, jsou moiné
pouze a Whradné v pl'semné podobé ve formé oboustranné podepsaného dodatku k této smlouvé.

8) Nastanou-Ii u nékteré ze smluvnl'ch stran skuteénosti brénl’CI’ Ei ohroiujl'ci Fédné plnénl’ jejl'ch povinnostl' dle této
smlouvy, je povinna takové skuteénosti oznémit bez zbyteéného odkladu druhé smluvnl' strané, jinak se téchto
skuteénostl’ nemfiie dané strana dovolévat.

9) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi kaidé 2e smluvnl'ch stran obdriela p0 uzavFem’ této
smlouvy p0 jednom Wtisku.

10) Tato Smlouva nabWé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma Smluvnl'mi stranami a L'Jéinnosti dnem zveFejnénI'
v registru smluv, které provede Objednatel do 30 (:1a p0 jejl'm podpisu. Smluvnl' strany souhlasf se zveFejnénI'm této
Smlouvy vjejl'm plném znénl'.

11) Nedl’lnou souééstitéto Smlouvyjsou pFl'lohy:

Pfiloha E. 1: Technické specifikace

Pfiloha E. 2: Cenové nabl'dka Dodavatele

PFiloha E. 3: Seznam technikfl nebo technicky'lch Utvarfl

V Praze dne ................ V Chrudimi dne 13.11.2023

Ing. Jakub Kulhének Ing. Vladimir Jiéa
Feditel organizace pfedseda piedstavenstva
Objednatel Dodavatel



 
 

7 
 

 
 
 

Příloha č. 1: Technická specifikace 

„Poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení k internetu pro SCCR na rok 2024“ 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění a poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení 

k internetu a správy telefonní ústředny pro objekt sídla Středočeské centrály cestovního ruchu, p.o. na adrese Husova 

156/21, Praha 1 Staré Město (budova č. 1 Husova ulice č. p.156, č. o. 21, budova č.2 Husova ulice č.p. 229, č. o. 19.). 

Počet zaměstnanců v organizaci max 25. 

Zadavatel požaduje po dodavateli následující: 

 

A) telefonní ústředna: 

 

Typ: Siemens HiPath 3500 

Ve vlastnictví zadavatele 

20 analogových linek, 16 digitálních linek 

Možnost rozšíření max o 3 karty po 8 linkách (analogové/digitální) 

Připojení přes rozhraní 2x ISDN2 

Přes pevné linky mohou současně hovořit max 4 lidé 

 

Požadované služby: 

 udržování v provozu veškerého komunikačního vybavení zadavatele, tj. telefonní ústředny a telefonní přístroje 

 provádění komplexního servisu telefonní ústředny  

 jednání s výrobcem při odstraňování závad a zasahování do systému 

 zajištovat potřebné provozní podmínky pro provoz pracoviště zadavatele 

 udržovat komunikační systém a propojovací rozvody HVT komunikačního systému v provozuschopném stavu 

včetně evidence uživatelských dat 

 zajistit návštěvu technika 1x čtvrtletně, včetně cestovného 

 opravy a údržba výše uvedeného zařízení na místě, 

 programové změny dat v komunikačním systému dle požadavků zadavatele,  

 konzultace se zadavatelem 

 propojování a přepojování státních linek 

 zavedení změn do komunikačního systému (oprávnění, nová čísla a s tím související úkony) 

 vzdálený dohled včetně konfiguračních změn 

Zadavatel dále požaduje: 

 zahájit servisní zásah do 4 hod. od nahlášení závady (od 9.00 do 17.00 hod.), 

 v případě ohrožení systému, tj. velké poruchy znamenající min. 50 % nefunkčních linek, zahájit servisní zásah do 

2 hod. od nahlášení zadavatelem, 

 vést dokumentaci o veškerých změnách na systému, 

 poskytnout zadavateli veškeré informace potřebné k rutinnímu udržování systému z hlediska uživatele. 

 

B) internet 

 

Přípojka č.1 a poskytování služby připojení k internetu s následujícími parametry: 

 Garantovaná přenosová symetrická rychlost download 60 Mbps / upload 60 Mbps 

 Reálná přenosová rychlost přípojky mezi poskytnutým rozhraním služby na straně zadavatele a páteřní sítí 

poskytovatele služby nikdy neklesne pod 99 % požadované rychlosti pro žádný směr přenosu 

 Cena za poskytnuté služby nesmí být svázána s objemem přenesených dat (požaduje se tzv. nepočítaná přípojka) 

 V případě použití bezdrátové technologie, požaduje zadavatel přenos v bezdrátovém vyhrazeném či 

licencovaném pásmu, s garancí dostupnosti 99,5 % 

 
 

7 
 

 
 
 

Příloha č. 1: Technická specifikace 

„Poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení k internetu pro SCCR na rok 2024“ 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění a poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení 

k internetu a správy telefonní ústředny pro objekt sídla Středočeské centrály cestovního ruchu, p.o. na adrese Husova 

156/21, Praha 1 Staré Město (budova č. 1 Husova ulice č. p.156, č. o. 21, budova č.2 Husova ulice č.p. 229, č. o. 19.). 

Počet zaměstnanců v organizaci max 25. 

Zadavatel požaduje po dodavateli následující: 

 

A) telefonní ústředna: 

 

Typ: Siemens HiPath 3500 

Ve vlastnictví zadavatele 

20 analogových linek, 16 digitálních linek 

Možnost rozšíření max o 3 karty po 8 linkách (analogové/digitální) 

Připojení přes rozhraní 2x ISDN2 

Přes pevné linky mohou současně hovořit max 4 lidé 

 

Požadované služby: 

 udržování v provozu veškerého komunikačního vybavení zadavatele, tj. telefonní ústředny a telefonní přístroje 

 provádění komplexního servisu telefonní ústředny  

 jednání s výrobcem při odstraňování závad a zasahování do systému 

 zajištovat potřebné provozní podmínky pro provoz pracoviště zadavatele 

 udržovat komunikační systém a propojovací rozvody HVT komunikačního systému v provozuschopném stavu 

včetně evidence uživatelských dat 

 zajistit návštěvu technika 1x čtvrtletně, včetně cestovného 

 opravy a údržba výše uvedeného zařízení na místě, 

 programové změny dat v komunikačním systému dle požadavků zadavatele,  

 konzultace se zadavatelem 

 propojování a přepojování státních linek 

 zavedení změn do komunikačního systému (oprávnění, nová čísla a s tím související úkony) 

 vzdálený dohled včetně konfiguračních změn 

Zadavatel dále požaduje: 

 zahájit servisní zásah do 4 hod. od nahlášení závady (od 9.00 do 17.00 hod.), 

 v případě ohrožení systému, tj. velké poruchy znamenající min. 50 % nefunkčních linek, zahájit servisní zásah do 

2 hod. od nahlášení zadavatelem, 

 vést dokumentaci o veškerých změnách na systému, 

 poskytnout zadavateli veškeré informace potřebné k rutinnímu udržování systému z hlediska uživatele. 

 

B) internet 

 

Přípojka č.1 a poskytování služby připojení k internetu s následujícími parametry: 

 Garantovaná přenosová symetrická rychlost download 60 Mbps / upload 60 Mbps 

 Reálná přenosová rychlost přípojky mezi poskytnutým rozhraním služby na straně zadavatele a páteřní sítí 

poskytovatele služby nikdy neklesne pod 99 % požadované rychlosti pro žádný směr přenosu 

 Cena za poskytnuté služby nesmí být svázána s objemem přenesených dat (požaduje se tzv. nepočítaná přípojka) 

 V případě použití bezdrátové technologie, požaduje zadavatel přenos v bezdrátovém vyhrazeném či 

licencovaném pásmu, s garancí dostupnosti 99,5 % 

Stfedoéeska centrala
cestovm’ho ruchu

Priloha E. 1: Technické specifikace

,,Poskytovén|' hlasovh sluieb prostrednictvim pevnVch sr’ti a pripojeni k internetu pro SCCR na rok 2024"

Predmétem plnéni verejné zakazky je zajiéténl' a poskytovénl’ hlasovh sluieb prostrednictvim pevnVch sitl' a pFipojenI'
k internetu a spravy telefonnl' L'Jstredny pro objekt sidla Stredoéeské centrély cestovnl'ho ruchu, p.o. na adrese Husova
156/21, Praha 1 Staré Mésto (budova E. 1 Husova ulice é. p.156, 63. o. 21, budova 6.2 Husova ulice 6p. 229, E. o. 19.).
Poéet zaméstnancfl v organizaci max 25.
Zadavatel poiaduje po dodavateli nasledujl'cf:

A) telefonni fistredna:

Typ: Siemens HiPath 3500
Ve vlastnictvr’ zadavatele
20 analogowch linek, 16 digitalnl'ch linek
Moinost rozél’renl’ max 0 3 karty po 8 linkach (analogové/digitélnl’)
Pfipojenl' pres rozhranl' 2x |SDN2
Pres pevné linky mohou souéasné hovorit max 4 lidé

Poiadované sluiby:
o udriovanl' v provozu veékerého komunikaénl'ho vybavenl' zadavatele, tj. telefonnl' L'Jstredny a telefonnl' pristroje

o provadénl' komplexnl'ho servisu telefonnl' UstFedny

o jednanl’ s vyrobcem pFi odstrafiovém’ za’vad a zasahovéni do systému

o zajiétovat potrebné provoznl' podml'nky pro provoz pracoviété zadavatele

o udriovat komunikaém’ systém a propojovacr’ rozvody HVT komunikaénl’ho systému v provozuschopném stavu
véetné evidence uiivatelsch dat

o zajistit navétévu technika 1x Etvrtletné, Véetné cestovného

o opravy a L'Jdriba Wée uvedeného zaFI'zenI' na ml'sté,

o programové zmény dat v komunikaém’m systému dle poiadavkfl zadavatele,

o konzultace se zadavatelem
o propojovanl’ a prepojovanistatnich linek

o zavedenl' zmén do komunikaénl'ho systému (oprévnénl', nova Eisla a s tl'm souvisejI'CI' L'Jkony)

o vzda’lenV dohled véetné konfiguraém’ch zmén
Zadavatel dale poiaduie:

o zahéjit servisnl’ zasah do 4 hod. od nahlééem’ zévady (od 9.00 do 17.00 hod.),

o v pFI’padé ohroienl' systému, tj. velké poruchy znamenajl'ci min. 50 % nefunkénl'ch linek, zahéjit servisnl' za’sah do
2 hod. od nahlééenl’ zadavatelem,

o vést dokumentaci o ve§keeh zménach na systému,

o poskytnout zadavateli veékeré informace potrebné k rutinnl’mu udriovanl' systému 2 hlediska uiivatele.

B internet

PFI’pojka 6.1 a poskytovanl' sluiby pFipojenI' k internetu s nésledujl'cimi parametrv:

o Garantovana prenosova symetrické rychlost download 60 Mbps / upload 60 Mbps

0 Realna prenosové rychlost pFI’pojky mezi poskytnut rozhranl'm sluiby na strané zadavatele a pa'ternl' sitl'
poskytovatele sluiby nikdy neklesne pod 99 % poiadované rychlosti pro 221n smér prenosu

o Cena za poskytnuté sluiby nesml' t svézéna s objemem prenesenVch dat (poiaduje se tzv. nepoél'tané pFI’pojka)

0 V pFI’padé pouiitl' bezdrétové technologie, poiaduje zadavatel prenos V bezdratovém vyhrazeném Ei
licencovaném pésmu, s garancn’ dostupnosti 99,5 %

7



 
 

8 
 

 Objem přenesených dat přes přípojku nesmí ovlivňovat rychlost služby v žádném směru, (bez FUP) 

 Veřejná IP adresa 

 Agregace 1:1 

 

Koncový bod přípojky: 

 Koncovým bodem přípojky bude sít‘ové zakončení Ethernet RJ-45 port na CPE, jenž poskytne dodavatel služby 

 Sít’ové zakončení přípojky bude instalováno v budově zadavatele v konkrétní místnosti určené zadavatelem. 

S jejím umístěním mají dodavatelé právo se seznámit v průběhu prohlídky místa plnění. 

 Ke zřízení požadovaných přípojek může dodavatel využít vlastní přípojné vedení nebo přípojné vedení pronajaté 

od jiného poskytovatele  

 

Přípojka č.2 a poskytování služby záložní připojení k internetu s následujícími parametry: 

 Nezávislé záložní připojení do internetu jinou přístupovou trasou a jinou technologií, než je přípojka č. 1 a č.2  

 Přenosová asymetrická rychlost download 50 Mbps / upload 5 Mbps 

 Přípojka musí zajistit v případě nefunkčnosti Přípojky č.1 či Přípojky č.2 náhradní záložní připojení do internetu 

s nižší přenosovou rychlostí  

 Přes přípojku musí být funkční všechny využívané služby zadavatele 

 Přes přípojku musí být zachované všechny IPv4 či IPv6 

 V případě výpadku Přípojky č.1 či Přípojky č.2 musí dojít k automatické neprodlené aktivaci záložního připojení 

č.3, které zajistí funkčnost všech služeb 

 Cena za poskytnuté služby nesmí být svázána s objemem přenesených dat (požaduje se tzv. nepočítaná přípojka) 

 Objem přenesených dat přes přípojku nesmí ovlivňovat rychlost služby v žádném směru, (bez FUP) 

 Veřejná IP adresa 

 

Koncový bod přípojky: 

 Koncovým bodem přípojky bude sít‘ové zakončení Ethernet RJ-45 port na CPE routeru, jenž poskytne dodavatel 

služby 

 Sít’ové zakončení přípojky bude instalováno v budově zadavatele v konkrétní místnosti určené zadavatelem. 

S jejím umístěním mají dodavatelé právo se seznámit v průběhu prohlídky místa plnění. 

 Ke zřízení požadovaných přípojek může dodavatel využít vlastní přípojné vedení nebo přípojné vedení pronajaté 

od jiného poskytovatele  

 

C) pevné linky 

 

Popis veřejné hlasové služby: 

 Poskytování veřejných hlasových telefonních služeb, a to prostřednictvím fixní přípojky 2x BRI/ ISDN2 – typu „D“ 

s provolbovým blokem 100 čísel, přičemž zadavatel nepřipouští použití jiné technologie 

 Zadavatel požaduje, aby tato přípojka byla zabezpečena pro připojení vlastní pobočkové telefonní ústředny 

 

Koncový bod přípojky 

 koncovým bodem digitální přípojky bude síťové zakončení (Network Terminator – NT) bez vestavěného zdroje 

pro omezené napájení připojených koncových zařízení objednatele; 

 síťové zakončení přípojky bude instalováno v budově objednatele v konkrétní místnosti určené objednatelem. S 

jejím umístěním mají dodavatelé právo se seznámit v průběhu prohlídky místa plnění; 

 ke zřízení požadované přípojky může dodavatel využít vlastní přípojné vedení nebo přípojné vedení pronajaté 

od jiného poskytovatele; 

 odchozí volání budou vedena přímo, prostřednictvím připojení do sítě dodavatele; 

 zadavatel požaduje zabezpečit na přípojce pro pobočkovou ústřednu přímou provolbu z veřejné telefonní sítě 

na pobočkové linky.  

 

Základní hlasové služby 

 
 

8 
 

 Objem přenesených dat přes přípojku nesmí ovlivňovat rychlost služby v žádném směru, (bez FUP) 

 Veřejná IP adresa 

 Agregace 1:1 

 

Koncový bod přípojky: 

 Koncovým bodem přípojky bude sít‘ové zakončení Ethernet RJ-45 port na CPE, jenž poskytne dodavatel služby 

 Sít’ové zakončení přípojky bude instalováno v budově zadavatele v konkrétní místnosti určené zadavatelem. 

S jejím umístěním mají dodavatelé právo se seznámit v průběhu prohlídky místa plnění. 

 Ke zřízení požadovaných přípojek může dodavatel využít vlastní přípojné vedení nebo přípojné vedení pronajaté 

od jiného poskytovatele  

 

Přípojka č.2 a poskytování služby záložní připojení k internetu s následujícími parametry: 

 Nezávislé záložní připojení do internetu jinou přístupovou trasou a jinou technologií, než je přípojka č. 1 a č.2  

 Přenosová asymetrická rychlost download 50 Mbps / upload 5 Mbps 

 Přípojka musí zajistit v případě nefunkčnosti Přípojky č.1 či Přípojky č.2 náhradní záložní připojení do internetu 

s nižší přenosovou rychlostí  

 Přes přípojku musí být funkční všechny využívané služby zadavatele 

 Přes přípojku musí být zachované všechny IPv4 či IPv6 

 V případě výpadku Přípojky č.1 či Přípojky č.2 musí dojít k automatické neprodlené aktivaci záložního připojení 

č.3, které zajistí funkčnost všech služeb 

 Cena za poskytnuté služby nesmí být svázána s objemem přenesených dat (požaduje se tzv. nepočítaná přípojka) 

 Objem přenesených dat přes přípojku nesmí ovlivňovat rychlost služby v žádném směru, (bez FUP) 

 Veřejná IP adresa 

 

Koncový bod přípojky: 

 Koncovým bodem přípojky bude sít‘ové zakončení Ethernet RJ-45 port na CPE routeru, jenž poskytne dodavatel 

služby 

 Sít’ové zakončení přípojky bude instalováno v budově zadavatele v konkrétní místnosti určené zadavatelem. 

S jejím umístěním mají dodavatelé právo se seznámit v průběhu prohlídky místa plnění. 

 Ke zřízení požadovaných přípojek může dodavatel využít vlastní přípojné vedení nebo přípojné vedení pronajaté 

od jiného poskytovatele  

 

C) pevné linky 

 

Popis veřejné hlasové služby: 

 Poskytování veřejných hlasových telefonních služeb, a to prostřednictvím fixní přípojky 2x BRI/ ISDN2 – typu „D“ 

s provolbovým blokem 100 čísel, přičemž zadavatel nepřipouští použití jiné technologie 

 Zadavatel požaduje, aby tato přípojka byla zabezpečena pro připojení vlastní pobočkové telefonní ústředny 

 

Koncový bod přípojky 

 koncovým bodem digitální přípojky bude síťové zakončení (Network Terminator – NT) bez vestavěného zdroje 

pro omezené napájení připojených koncových zařízení objednatele; 

 síťové zakončení přípojky bude instalováno v budově objednatele v konkrétní místnosti určené objednatelem. S 

jejím umístěním mají dodavatelé právo se seznámit v průběhu prohlídky místa plnění; 

 ke zřízení požadované přípojky může dodavatel využít vlastní přípojné vedení nebo přípojné vedení pronajaté 

od jiného poskytovatele; 

 odchozí volání budou vedena přímo, prostřednictvím připojení do sítě dodavatele; 

 zadavatel požaduje zabezpečit na přípojce pro pobočkovou ústřednu přímou provolbu z veřejné telefonní sítě 

na pobočkové linky.  

 

Základní hlasové služby 

Stfedoéeska centrala
cestovm’ho ruchu

o Objem prenesenVch dat pres pFI’pojku nesml' ovlivnovat rychlost sluiby v iadném sméru, (bez FUP)

o VeFejna IP adresa

o Agregace 1:1

Koncovy’ bod pripo'ky:
o Koncov bodem pfipojky bude sit’ové zakonéenl' Ethernet RJ-4S port na CPE, jeni poskytne dodavatel sluiby

o Sl’t’ové zakonéenl’ pfipojky bude instalova’no v budové zadavatele v konkrétnl' ml’stnosti uréené zadavatelem.
Sjejl'm uml'sténl'm majl' dodavatelé pra’vo se seznémit v prfibéhu prohll'dky ml'sta plnénl’.

o Ke zFI'zenI' poiadovanVch pFI’pojek mflie dodavatel vyuil't vlastnl' pFI’pojné vedenl' nebo pFI’pojné vedenl' pronajaté

ocl jiného poskytovatele

PFI’pojka 6.2 a poskytovénl' sluiby zaloinl' pFipojenI' k internetu s nasledujl'cimi parametry:

o Nezavislé zaloinl’ pFipojenI' do internetu jinou pFI’stupovou trasou a jinou technologil', neije pFI’pojka E. 1 a 6.2

o Prenosova asymetricka rychlost download 50 Mbps / upload 5 Mbps

0 PFI’pojka musi zajistit v pFI’padé nefunkénosti PFI’pojky 6.1 Ei PFI’pojky 6.2 nahradnl' zéloinl' pFipojenI' do internetu
s niiél’ prenosovou rychlostl'

o Pres pfipojku musi bY/t funkénl'véechny vyuil'vané sluiby zadavatele

o Pres pfipojku musi bY/t zachované V§echny IPv4 éi IPv6

0 V pFI’padé vadku PFI’pojky 6.1 éi PFI’pojky 6.2 musn’ dojl’t k automatické neprodlené aktivaci zéloim’ho pFipojenI’
6.3, které zajistl' funkénost v§ech sluieb

o Cena 2a poskytnuté sluiby nesml' t svazéna s objemem plv'enesenVch dat (poiaduje 5e tzv. nepoél'tané pFI’pojka)

o Objem prenesenVch dat pres pFI’pojku nesml' ovlivnovat rychlost sluiby v iadném sméru, (bez FUP)

o VeFejna IP adresa

Koncovy’ bod pripo'ky:
o Koncov bodem pfipojky bude sit’ové zakonéenl' Ethernet RJ-4S port na CPE routeru, jeni poskytne dodavatel

sluiby

o Sl’t’ové zakonéenl’ pfipojky bude instalova’no v budové zadavatele v konkrétnl' ml’stnosti uréené zadavatelem.

Sjejl'm uml'sténl'm majl' dodavatelé pra’vo se seznémit v prfibéhu prohll'dky ml'sta plnénl’.

o Ke zFI'zenI' poiadovanVch pFI’pojek mflie dodavatel vyuil't vlastnl' pFI’pojné vedenl' nebo pFI’pojné vedenl' pronajaté

ocl jiného poskytovatele

C) pevné linky

Popis veFe'né hlasové sluiby:

o PoskytovéniveFejnVch hlasovych telefonnl'ch sluieb, a to prostrednictvim fixnl' pfipojky 2x BRI/ |SDN2 —typu ,,D”

s provolbov blokem 100 éisel, priéemi zadavatel nepripouétl’ pouiitl’jiné technologie

o Zadavatel poiaduje, aby tato prl'pojka byla zabezpeéena pro pFipojenI’vlastnI’ poboékové telefonm’ L’Jstredny

Koncovy’ bod pripo'ky
o konco bodem digitélnl’ pFI’pojky bude sit'ové zakonéenl' (Network Terminator — NT) bez vestavéného zdroje

pro omezené napéjenl' pFipojenVch koncovych zaFI'zenI’ objednatele;

sit'ové zakonéenl' pFI’pojky bude instalova’no v budové objednatele v konkrétnl' ml'stnosti uréené objednatelem. S
jejl'm uml'sténl'm majl' dodavatelé prévo se seznamit v prflbéhu prohll'dky mista plnénl’;

o ke zFI'zenI' poiadované pFI’pojky mflie dodavatel vyuil't vlastnl' pFI’pojné vedenl' nebo pFI’pojné vedenl' pronajaté
ocl jiného poskytovatele;

odchozn’ volanl' budou vedena pFimo, prostrednictvim pripojenl’ do sité dodavatele;

zadavatel poiaduje zabezpeéit na pFI’pojce pro poboékovou Ustfednu pFimou provolbu z veFejné telefonm’ sité
na poboékové linky.

Zékladnl' hlasové sluiby



 
 

9 
 

Zadavatel požaduje, aby prostřednictvím telefonní přípojky měl zajištěn přístup k veřejně dostupným telefonním službám 

poskytovaným dodavatelem, případně i jinými poskytovateli služeb elektronických komunikací. Konkrétně zadavatel 

hodlá nepřetržitě a v plně automatickém režimu uskutečňovat: 

 volaní na fixní linky ČR 

 volání na mobilní linky ČR 

 volání do neveřejných telefonních sítí ČR 

 volání na tísňová čísla; 

 mezinárodní volání do pevných i mobilních sítí  

 volání do neveřejných telefonních sítí; 

 volání do sítí jiných poskytovatelů telekomunikačních služeb; 

 přenos faxů a dat v hovorovém pásmu; 

 volání na „barevné linky“; 

 volání na informační služby a objednávání služeb. 

  

Parametry služby 

 přesměrování hovoru 

 přepojení hovoru 

 blokování hovoru 

 hudba při podržení hovoru 

 hlasový průvodce 

 nahrávání hovorů ve formátu WAV 

 elektronický fax 

 hlasová schránka 

 jednoduchá IVR 

 konfigurace skupin a pravidel pro směrování hovorů 

 přidělení telefonních čísel dle potřeb zákazníka 

 možnost portace čísel od opouštěného operátora 

 uživatelsky jednoduché funkce ústředny 

 vysoká kvalita služby 

 výhodné ceny na volání 

 non-stop dohled a technická podpora 

 snadná operativní změna služby 

 

2X ISDN2 „D“ + 1x blok 100 čísel včetně NT terminálu (2 telefonní přípojky pro telefonní ústřednu 222288900-222288999) 

se zapojením do PBX Siemens HiPath 3500 

Internetové připojení 1x 60Mbps/60 Mbps, bez agregace + IPv4 6 ks (samostatný port RJ 45 100Mbps) 

Internetové agregované záložní připojení 1x 50Mbps/5Mbps, IPv4 1 ks (samostatný port RJ45 100Mbps) 

 

Zadavatel požaduje zajištění efektivního a spolehlivého připojení k internetu  

s možností dalšího rozvoje v oblasti datových služeb. Dále požaduje službu s vysokou kvalitou, garanci dostupnosti a 

bezpečnost.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 2: Cenová nabídka Dodavatele 

 
 

9 
 

Zadavatel požaduje, aby prostřednictvím telefonní přípojky měl zajištěn přístup k veřejně dostupným telefonním službám 

poskytovaným dodavatelem, případně i jinými poskytovateli služeb elektronických komunikací. Konkrétně zadavatel 

hodlá nepřetržitě a v plně automatickém režimu uskutečňovat: 

 volaní na fixní linky ČR 

 volání na mobilní linky ČR 

 volání do neveřejných telefonních sítí ČR 

 volání na tísňová čísla; 

 mezinárodní volání do pevných i mobilních sítí  

 volání do neveřejných telefonních sítí; 

 volání do sítí jiných poskytovatelů telekomunikačních služeb; 

 přenos faxů a dat v hovorovém pásmu; 

 volání na „barevné linky“; 

 volání na informační služby a objednávání služeb. 

  

Parametry služby 

 přesměrování hovoru 

 přepojení hovoru 

 blokování hovoru 

 hudba při podržení hovoru 

 hlasový průvodce 

 nahrávání hovorů ve formátu WAV 

 elektronický fax 

 hlasová schránka 

 jednoduchá IVR 

 konfigurace skupin a pravidel pro směrování hovorů 

 přidělení telefonních čísel dle potřeb zákazníka 

 možnost portace čísel od opouštěného operátora 

 uživatelsky jednoduché funkce ústředny 

 vysoká kvalita služby 

 výhodné ceny na volání 

 non-stop dohled a technická podpora 

 snadná operativní změna služby 

 

2X ISDN2 „D“ + 1x blok 100 čísel včetně NT terminálu (2 telefonní přípojky pro telefonní ústřednu 222288900-222288999) 

se zapojením do PBX Siemens HiPath 3500 

Internetové připojení 1x 60Mbps/60 Mbps, bez agregace + IPv4 6 ks (samostatný port RJ 45 100Mbps) 

Internetové agregované záložní připojení 1x 50Mbps/5Mbps, IPv4 1 ks (samostatný port RJ45 100Mbps) 

 

Zadavatel požaduje zajištění efektivního a spolehlivého připojení k internetu  

s možností dalšího rozvoje v oblasti datových služeb. Dále požaduje službu s vysokou kvalitou, garanci dostupnosti a 

bezpečnost.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 2: Cenová nabídka Dodavatele 

Stfedoéeska centréla
cestovm’ho ruchu

Zadavatel poiaduje, aby prostFednictVI'm telefonnl' pFI’pojky mél zajiétén pFI'stup k veFejné dostuam telefonnl'm sluibém
poskytovanym dodavatelem, pfipadné i jinymi poskytovateli sluieb elektronicch komunikaci. Konkrétné zadavatel
hodlé nepFetriité a v plné automatickém reiimu uskuteéfiovat:

o volanl' na fixnl’ linky CR
0 volénl' na mobilnl' linky CR
0 volénl' do neveFejnVch telefonnl'ch sitl' (ZR

0 volénl’ na tl’sfiové Eisla;

o mezinérodnl' volénl' do pevnf/ch i mobilnl'ch SM

0 volénl' do neveFejnVch telefonnl'ch SM;

0 volénl’ do sitl’jinVch poskytovateli; telekomunikaénl’ch sluieb;

o pFenos faxfi a dat v hovorovém pésmu;

o volénl' na ,,barevné linky”;

o volénl' na informaénl' sluiby a objednévém’ sluieb.

Parametry sluiby

o pFesmérovénI' hovoru

o pFepojenI’ hovoru

o blokovénl’ hovoru
o hudba pFi podrienl’ hovoru

o hlasovv prfivodce
o nahra’vénl' hovorfi ve formétu WAV
o elektronickv fax

0 hlasové schrénka
o jednoduché IVR

o konfigurace skupin a pravidel pro smérovénl' hovorfl

o pFidélenitelefonm’ch éisel dle potFeb za’kaznl'ka

o moinost portace Eisel od opouéténého operétora

o uiivatelskyjednoduché funkce UstFedny

o vysoké kvalita sluiby

o vyhodné ceny na volénl'

o non-stop dohled a technické podpora

o snadné operativnl' zména sluiby

2X |SDN2 ,,D” + 1x blok 100 Eisel véetné NT termina’lu (2 telefonnl' plv'l'pojky pro telefonnl' Ustfednu 222288900—222288999)
se zapojenl'm do PBX Siemens HiPath 3500
Internetové pFipojenI' 1x 60Mbps/60 Mbps, bez agregace + IPv4 6 ks (samostatnv port RJ 45 100Mbps)
Internetové agregované zéloinl' pFipojenI' 1x 50Mbps/5Mbps, IPv4 1 ks (samostatnv port RJ45 100Mbps)

Zadavatel poiaduje zajiétém’ efektivnl’ho a spolehlivého pFipojenI' k internetu
s moinostl’ dalél’ho rozvoje v oblasti datovych sluieb. Déle poiaduje sluibu s vysokou kvalitou, garanci dostupnosti a
bezpeénost.

PFI’loha E. 2: Cenové nabidka Dodavatele

9



 
 

10 
 

 

 

 

 

 

  

členění nabídkové ceny: Bez DPH DPH Včetně DPH 

Telefonní ústředna 

Paušál za služby telefonní ústředny měsíční 1900 399 2299 

Připojení na internet (měsíční paušál) 

Připojení na internet 

Cena za přípojku č.1 rychlost 60 Mbps obousměrně  
6000 1260 7260 

Připojení na internet 

Cena za přípojku č.2 rychlost 50/5 Mbps obousměrně 
1150 241,50 1391,50 

Nabídková cena služeb za 1 měsíc 7150 1501,5 8651,5 

Pevné linky (měsíční paušál) 

Pevná linka-ceník volání na pevné a mobilní linky v ČR  1,80 0,38 2,18 

Pevná linka-ceník mezinárodní volání do pevných i mobilních 

sítí  
3,60 0,76 4,36 

Poplatek za jednu pevnou linku  700 147 847 

Ostatní služby – měsíční paušál 200 42 242 

Nabídková cena služeb za 1 měsíc 2805 589 3394 

Připojení na internet (měsíční paušál) 

Připojení na internet 

Cena za každou další přípojku rychlost 100 MB/s obousměrně 
6000 1260 7260 

Připojení na internet 

Cena za navýšení rychlosti na 200 MB/s obousměrně 
10500 2205 12705 

Celková nabídková cena služeb za 1 měsíc 9955 2095,55 12045,55 

 
 

10 
 

 

 

 

 

 

  

členění nabídkové ceny: Bez DPH DPH Včetně DPH 

Telefonní ústředna 

Paušál za služby telefonní ústředny měsíční 1900 399 2299 

Připojení na internet (měsíční paušál) 

Připojení na internet 

Cena za přípojku č.1 rychlost 60 Mbps obousměrně  
6000 1260 7260 

Připojení na internet 

Cena za přípojku č.2 rychlost 50/5 Mbps obousměrně 
1150 241,50 1391,50 

Nabídková cena služeb za 1 měsíc 7150 1501,5 8651,5 

Pevné linky (měsíční paušál) 

Pevná linka-ceník volání na pevné a mobilní linky v ČR  1,80 0,38 2,18 

Pevná linka-ceník mezinárodní volání do pevných i mobilních 

sítí  
3,60 0,76 4,36 

Poplatek za jednu pevnou linku  700 147 847 

Ostatní služby – měsíční paušál 200 42 242 

Nabídková cena služeb za 1 měsíc 2805 589 3394 

Připojení na internet (měsíční paušál) 

Připojení na internet 

Cena za každou další přípojku rychlost 100 MB/s obousměrně 
6000 1260 7260 

Připojení na internet 

Cena za navýšení rychlosti na 200 MB/s obousměrně 
10500 2205 12705 

Celková nabídková cena služeb za 1 měsíc 9955 2095,55 12045,55 

Stfedoéeska centréla
cestovm’ho ruchu

élenéni nabidkové ceny: Bez DPH DPH Véetné DPH

Telefonni fistfedna

Pauéél za sluiby telefonm’ Ustfedny mésiéni 1900 399 2299

Pfipojeni na internet (mésiénl’ pauéél)

Pfipojem’ na internet 6000 1260 7260
Gene za pfipojku 6.1 rychlost 60 Mbps obousmérné
Pfipojem’ na internet 1150 241,50 1391,50
Cena za pfipojku 6.2 rychlost 50/5 Mbps obousmérné
Nabidkové cena sluieb za 1 mésic 7150 15015 86515

Pevné linky (mésiéni pauéél)

Pevné linka-cenl’k volém’ na pevné a mobilm’ linky v CR 1’80 0’38 2’13

Pevné linka-cem'k mezinérodm’ volém’ do pevnYch i mobilm’ch 3,60 0,76 4,36

Elgplatek za jednu pevnou linku 700 147 847

Ostatm’ slqy — mésiénl' pauéél 200 42 242

Nabidkové cena sluieb za 1 mésic 2805 589 3394

Pfipojeni na internet (mésiénl’ pauéél)

Pfipojem’ na internet 6000 1260 7260
Gene za kaidou dalél’ pfipojku rychlost 100 MB/s obousmérné
Pfipojem’ na internet 10500 2205 12705
Cena za navyéeni rychlosti na 200 MB/s obousmérné
Celkové nabidkové cena sluieb za 1 mésic 9955 209555 1204555

10



 
 

11 
 

 

Příloha č. 3: Seznam techniků nebo technických útvarů 
„Poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení k internetu pro SCCR na rok 2024“ 

 

seznam techniků nebo technických útvarů  

kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, tj. budou zajišťovat servisní a reklamační služby a kontrolu kvality, bez 

ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

 

technická správa a údržba telefonické ústředny 

Jméno a příjmení  Kontakt e-mail Kontakt telefon 

dispečink 

asistenční služba na hlasové služby a internet 

Jméno a příjmení  Kontakt Email Kontakt mobil 

dispečink dispecink@coprosys.cz 469 775 775 

 
 

 
 

11 
 

 

Příloha č. 3: Seznam techniků nebo technických útvarů 
„Poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení k internetu pro SCCR na rok 2024“ 

 

seznam techniků nebo technických útvarů  

kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, tj. budou zajišťovat servisní a reklamační služby a kontrolu kvality, bez 

ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

 

technická správa a údržba telefonické ústředny 

Jméno a příjmení  Kontakt e-mail Kontakt telefon 

dispečink 

asistenční služba na hlasové služby a internet 

Jméno a příjmení  Kontakt Email Kontakt mobil 

dispečink dispecink@coprosys.cz 469 775 775 

 
 

Stfedoéeska centréla
cestovm’ho ruchu

PFI’loha <':. 3: Seznam technikfi nebo technicch fitvarfi
,,Poskytovén|' hlasovh sluieb prostfednictvim pevnVch siti a pfipojeni k internetu pro SCCR na rok 2024"

seznam technikfl nebo technicch Litvarfi
ktefi se budou podilet na plnéniveFejné zakézky, tj. budou zajiét’ovat servisnl' a reklamaénl' sluiby a kontrolu kvality, bez

ohledu na to, zda jde o zaméstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.

technické spréva a fidriba telefonické fistfedny

Jméno a pFijmeni Kontakt e-mail Kontakt telefon

dispeéink

asistenéni sluiba na hlasové sluiby a internet

Jméno a pfijmem’ Kontakt Email Kontakt mobil

dispeéink dispecink@coprosys.cz 469 775 775

11




